拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて　このたび弊社におきましては　○○月○○日開催の臨時株主総会において取締役２名が選任され　引き続き開かれました取締役会において一部役員の改選等を行い　平成××年１１月１日より右記の体制となりましたので　なにとぞご高承賜りたく　ここにご通知申し上げます

新体制のもと　役員一同　より一層社業の発展に専心努力する所存でございますので　なにとぞ倍旧のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬具

平成××年××月

　　　　　　　　　　　　　　　株式会社○○○○
代表取締役社長　　泉　太郎
代表取締役副社長　畑山　弘志
記
代表取締役社長

山田　太郎
代表取締役副社長

田中　次郎
取締役

向　修
取締役

近藤　四郎
取締役（非常勤）

永瀬　保
監査役

大道　剛史

なお　代表取締役　大迫勇治は　健康上の理由により退任いたしました　在任中に賜りましたご懇情に対し　厚く御礼申し上げます
以上